
 

Uchwała Nr 64/2012 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania przez Senat utworzenia centrum transferu technologii pod 

nazwą „Centrum Innowacji i Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej”  

 

 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 0, poz.572 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 w zw. z  § 35 ust. 2 pkt. 3b 

Statutu Politechniki Rzeszowskiej Senat Politechniki Rzeszowskiej postanawia: 

 

Pozytywnie zaopiniować utworzenie centrum transferu technologii pod nazwą „Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej”, działającego jako jednostka 

ogólnouczelniana. 

 

 

 

 

        Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


